
 

Потребни документи 

При пријавувањето за запишување на факултетите кандидатите ги поднесуваат 
следниве документи: 
 
1. пријава за запишување А1 образец, (достапни во книжарниците во кампусот); 
2. електронска пријава (генерирана и испечатена од iKnow-системот и испечатен 
интерен пријавен лист); 
3. оригинални свидетелства од сите класови и копии од сведителствата од сите 
класови (без заверка од нотар); 
4. документ за положена државна матура (оригинално свидетелство за завршено 
средно образование) и копија од дипломата за положена државна матура (без 
заверка од нотар); 
5. извод од матичната книга на родените; (оригинал); 
6. доказ за државјанство на РСМ (уверение или решение) (оригинал); 
7. потврда за уплатa: 
– Административната такса во износ од 50,00 денари Образец ПП 50 

Назив на примачот: Трезорска сметка-Скопје;  
Банка напримачот: НБРМ;  
Тансакциска сметка 100-0000000-630-95;  
Уплатна сметка 840-ХХХ-03161; ( во полето  ххх стои шифра на општина  шифри на 
општина.pdf 
Конто 722313 00); 
– 300 денари за студиски програми за кои не се врши проверка на знаењата и 
умеењата на жиро-сметката на факултетот, на Образец ПП 50 
Назив на примачот Економски факултет-Скопје  
Банка на примачот НБРМ Сметка 100000000063095  
Сметка на буџетски корисник 1600103697 788 10  
Приходна шифра и програма 723013 41 

  За кандидатите кои се пријавиле како  вонредни студенти при конкурирање 
поднесуваат образец М1/М2 нотарски заверен, или лекарско уверение за 
причините наведени во точка 1 став 2 (издадено од З.У. Студентска поликлиника на 
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје). 
 

  

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ” ВО СКОПЈЕ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ-СКОПЈЕ  

 

 

 

https://eccf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2025/07/Sifri-na-opstini.pdf
https://eccf.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2025/07/Sifri-na-opstini.pdf

